lidhja nr.1

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

Itz (ces f

! Numiri rendor i kérkesave 1€ regjistruara né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve

? Data e regjistrimit & kérkesés

* Pérmbledhje e objektit 1 kérkesés duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi

* Data e kthimit (& pérgjigjes

$ Pérmbajtja e pérgjigies duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi

° Pérgjigja jeper E ploté/ E kufizuar/ B refuzuar/EE deleguar

7 Kosto monetare ¢ riprodhimit (kur éshté rasti dhe e dérgimit) (€ informacionit 1& kérkuar sipas tarifave (& publikuar nga autoriteti publik.




